eandem beati Petri Apostoli Ecclesiam \* ciborium novum ex argento purissimo ipse ter beatissimus Pontifex fecit, quod pensat libras centum triginta quinque. Et inferius rursus, de his, quæ spectant ad eandem basilicam, de ipsius ornatu sumptuoso:

Hic vero egregius sacerdos ob nimium amorem beati Petri Apostoli, totam ejus Confessionem ex auro purissimo in laminis cum diversis historiis compe ornavit, ponderis triginta librarum, ponens & partem superiorem ejusdem sacre Confessionis auri mundissimi librarum tredecim, pari modo & liminare inferius ejusdem Confessionis auri mundissimi librarum vigintiquinque. Aspectum vero altaris super eandem Confessionem, atque dextera, laevaque parte juxta gradus jam dictæ Confessionis addens in eis argenti libras centum triginta sex carissimum renovavit, ejusque historias ex auro purissimo librarum centum & octo nitidissime decoravit. Simulque & canthara in eadem Ecclesia dicti Apostoli numero decem renovavit, addens in eis argenti libras centum.

Ante januas vero argenteas fecit canistros argenteos, pensantes libras triginta sex, simili modo & in turre canistros argenteos duodecim pensantes libras quadraginta quinque. In eadem quippe B. Petri Ecclesia per diversas coronas fecit delphinos ex argento librarum centum. Et paulo post: Et in Ecclesia beati Petri per diversa oratoria canistra argentea numero duodecim simul librarum quadraginta, & rugas in presbyterio a parte virorum, & mulierum ex argento purissimo quinquaginta, librarum centum triginta, necnon alias rugas in caput presbyterii ante Confessionem ex argento, pensantes simul libras viginti quatuor. Et paulo post: In altari majori Ecclesiæ beati Petri Apostoli fecit ex auro purissimo diversas historias, ponderis librarum quingentarum nonaginta duarum. Et intus in Confessione imaginem in modum Evangeliorum ex auro obrizo librarum viginti: simul & cancellos ante eandem Confessionem ex auro purissimo, pensantes libras quinquaginta sex. Quæ sunt simul, quæ sunt in altari intus, & in sacra, ultro citroque Confessione, & in ambone Evangeliorum, & in postibus inferioribus, & superioribus, atque cancellis simul & corpore auri obrizi libræ mille trecentæ viginti octo.

Quod rursus ad ejusdem basilicæ ornatum spectat, hæc postea apud eundem Anastasium leguntur: Fecit etiam ter beatus ille imagines sex laminis argenteis

XVI.

Alia or-  
namenta  
Eccl. S.  
Petri.

XVII.

Alia ad-  
dita or-  
namenta.CHRISTI  
795.HADRIANI PAP.  
24.CONSTANT. SOLIUS IMP.  
6.

teis investitas, quibus tres posuit super rugas, quæ sunt in introitu Ecclesiæ presbyterii, ubi & regularem ex argento investita fecit, & posuit super eandem regularem præfatas tres imagines in medio existentes, unam quidem pictum habentem vultum Salvatoris, & in utriusque lateribus imagines habentes depictas, unam B. Michaelis, & aliam beati Gabrielis Angelorum: in superiore vero ruga, id est, in medio presbyterii faciens aliam regularem, ex argento investitum, constituit super eum tres reliquas imagines, in medio quidem habentes præfiguratum vultum sanctæ Dei Genitricis, & ex duobus lateribus unam habentem vultum depictum S. Andreae Apostoli, & aliam S. Joannis Evangelistæ: easdem vero sex imagines (ut dictum est) ex laminis argenteis miræ pulchritudinis factas deauravit, in quibus imaginibus posuit libras centum. Et inferius: Idem præstantissimus Antistes fecit in Ecclesia beati Petri Apostoli ad corpus ejus imagines, quæ dudum ex argento factæ erant, Salvatoris, sanctæ Dei Genitricis, sanctorum Apostolorum Petri & Pauli atque Andreae de auro purissimo miræ magnitudinis, pensantes libras ducentas: ipse vero præcipuus Pontifex fecit imaginem ex laminis argenteis deauratis, habentem effigiem Salvatoris Domini nostri Jesu Christi, quæ posita est super introitum basilicæ beati Petri Apostoli, ubi portæ argenteæ existunt, quæ pensant libras quinquaginta.